第一包
	排名
	投标人名称
	综合得分
	投标报价（元）
	评审价格（元）

	1
	北京华通安和科技有限公司
	100
	1098800
	879040

	2
	天津维航科技发展有限公司
	67.7956
	1099400
	1099400

	3
	蜂铭科技（天津）有限公司
	67.5949
	1099500
	1099500


第二包
	[bookmark: _GoBack]排名
	投标人名称
	综合得分
	投标报价（元）
	评审价格（元）

	1
	赛尔网络有限公司
	96.9953
	1899500
	1899500

	2
	天津英贝尔科技发展有限公司
	68.1937
	1899800
	1899800

	3
	天津瑞信云通信技术开发有限公司
	67
	1898600
	1898600



